TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, e nos termos da Resolução n° 4.117/2014, da Câmara Municipal, promulga a se-
guinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no valor de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais) destinado a reforma e 
ampliação do PAS da Vila Izolina, com a seguinte classificação: 

020100 	 SECRETARIA DE GOVERNO 
10.302.0004.1405.0000 Construção e Reforma do PAS Vila Izolina 
4.4.90.51.00-02.300.027— Obras e Instalações 	 R$ 216.000,00